
Zarządzenie Nr 42.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy Baruchowo w dniu 7 kwietnia 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dnia 7 kwietnia 2023 r. Urząd Gminy Baruchowo czynny będzie w godzinach 7.15– 12.15. 

2. Kasa Urzędu w dniu 7 kwietnia 2023 r. czynna będzie od godz. 8.00 do 11.30. 

§ 2. W związku ze skróceniem czasu pracy pracownicy Urzędu nie mają obowiązku odpracowywania czasu 
nieprzepracowanego i zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC97CBAB-D359-453B-94F5-8518D844EDB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


